PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13 января 2022 г.

	№
	14-р

О внесении изменения в Порядок оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и её отраслевых (функциональных) органов
1. Внести изменение в Порядок оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и её отраслевых (функциональных) органов, утвержденный распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 18.02.2021 № 31-р (в ред. от 27.07.2021 № 223-р, от 08.10.2021 № 323-р), изложив пункт 2.8.3 в следующей редакции:
"2.8.3. Работникам за счет средств экономии фонда оплаты труда могут производиться следующие выплаты, которые не учитываются при расчете среднего заработка как не относящиеся к результатам трудовой деятельности:

материальная помощь, порядок и основания предоставления которой регулируются правовым актом представителя нанимателя (работодателя);

премии в связи с юбилеем при достижении возраста 50, 55, 60, 65 лет и последующих юбилейных дат – в размере 5000 (пяти тысяч) рублей;

премии к профессиональным, государственным и праздникам муниципального округа, размер которых определяется актом администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.".
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.
Забродина А.В.